
Læs kursusbeskrivelsen og indsend senest 2. marts 2012
tilmeldingskupon samt evt. følgebrev og andet optagelsesmateriale

Alternative ønsker
Husk at tjekke i selve kursusbeskrivelsen, om tiderne passer 

dig. Generelt må du gerne tilmelde dig kurser uden for dit eget

område, hvis de passer dig bedre. Hvis kurset i dit ønskede 

område skulle være overbooket eller blive afl yst, har du mu-

lighed for at opgive reserveønsker m.h.t. område. Du skriver 

dit alternative områdebogstav i højre kolonne.

 

HVEM KAN DELTAGE?

Alle kurser er for professionelle musikere. DMF-medlemmer 

har dog fortrinsret ved overbooking. 

KURSER UDEN SÆRLIGE OPTAGELSESBETINGELSER

Hvis der ved tilmeldingsfristens udløb er fl ere ansøgere en 

kursuspladser, fordeles pladserne efter ’først-til-mølle’. 

 

KURSER MED SÆRLIGE OPTAGELSESBETINGELSER

Deltagerne udvælges ud fra en prioritering, der skal sikre et 

ensartet niveau og funktionsdygtig besætning, dvs. ansøger-

nes kvalifi kationer i forhold til deltagerkrav. Der gives ikke 

begrundet afslag.

 

BESKED OM OPTAGELSE

Medio marts 2012 pr. brev for kurser, der starter marts eller 

primo april. Alle andre kurser senest 3 uger før kursusstart. 

Med brevet følger girokort på den samlede kursuspris. Over-

skrides betalingsfristen på girokortet, kan pladsen videregives 

til en anden ansøger af kursusadministrationen.

 

BEMÆRK!

Forhøjet kursuspris, hvis kurset indgår som led i din hand-

lingsplan (pga. forøget administration). Kontakt administratio-

nen inden tilmelding.

 

FRAMELDING

Din tilmelding er bindende. 

 

GENNEMFØRSEL & UDSÆTTELSE

Kurserne gennemføres under forudsætning af tilstrækkeligt 

antal kursister samt fornøden bevilling. Der tages forbehold 

for mindre ændringer i kursusforløbet. 

 

YDERLIGERE OPLYSNINGER OMKRING 

TILMELDING/OPTAGELSE

Kursusadministrator Susan Hindborg, på tlf. 35 240 240 eller 

mail: sh@dmf.dk – se også www.artlab.dk

 

YDERLIGERE OPLYSNINGER OMKRING KURSUSINDHOLD

Projektleder Peter Poulsen, på tlf. 70 22 15 25 eller 

mail: pp@dmf.dk - se også www.artlab.dk

Adm. Koordinator Christian Frank på tlf. 70 22 15 25 

eller mail: cf@dmf.dk - se også www.artlab.dk

Transporttilskud
Du kan søge Dansk Musiker Forbund om transporttilskud, hvis 

du er medlem, deltager i DMF-kurser og har over i alt 200 km 

til og fra kurset. Derudover ydes transporttilskuddet kun, hvis 

kurset ikke udbydes i dit lokalområde eller et planlagt kursus i 

lokalområdet bliver afl yst.

DU KAN IKKE FÅ TRANSPORTTILSKUD TIL KURSER STØT-

TET AF KUNSTRÅDET.

Tilskuddet er skattefrit og satsen er: 2.10 kr. for de første 125 

km – 1,05 kr. for de efterfølgende 

VÆR OPMÆRKSOM PÅ FORSKELLE PÅ 

TRANSPORTTILSKUDDET: 

Sammenhængende kursusdage: 

Der ydes kun tilskud til én ud- og hjemrejse.

Usammenhængende kursusdage, f.eks. 4 mandage: 

Der ydes tilskud pr. gennemført kursusdag.

I begge tilfælde gælder det, at der i alt skal være over 200 km 

mellem bopæl og kursusadresse, altså minimum 100 km ud 

og 100 km hjem.

Overnatningsudgifter dækkes ikke. Der ydes ikke refusion for 

bro- eller færgepenge. I stedet anbefales at benytte offent-

lige transportmidler. (Der kan også vælges at få refusion for 

togbilletter - 2. klasse - i stedet for ovenfor nævnte kørselstil-

skud).

Tilskuddet udbetales EFTER gennemført kursusdeltagelse - 

og kan ikke fratrækkes kursusgebyret.

Udfyld ansøgning nederst på tilmeldingskuponen.   

CPR NR:      NAVN:

ADRESSE:

POSTNR. & BY:

TELEFON/MOBIL:    MAIL:

HOVEDINSTRUMENT:

DMF-MEDLEM (Sæt kryds)              JA:                          NEJ:            

Jeg tilmelder mig følgende kurser:  (Kursusnummer, områdenummer og pris fi ndes under kursusbeskrivelsen)

Navn på supporter (kursus nr. 1240 Musiker Support):

Medbringer selv computer til kurset (sæt kryds):

Dato        Underskrift (Tilmelding er bindende!)

TRANSPORTTILSKUD 

Jeg ansøger om transporttilskud til kursus nr.: 

Der er ca.         km. til og fra min bopæl og kursusadressen (NB! Minimum 200 km.)

Jeg ansøger om transporttilskud til kursus nr.:  

Der er ca.         km. til og fra min bopæl og kursusadressen (NB! Minimum 200 km.) 

Tilskuddet kan indsættes i min bank på reg.nr:                 , konto.nr.: 

TILMELDINGSKUPONEN SENDES SENEST 2. MARTS 2012 TIL: 

DMF, Sankt Hans Torv 26, 2200 København N

Mærk kuverten: Kursus forår 2011

PRAKTISK s 30 TILMELDING s 31

 KURSUS (nummer)                OMRÅDE (bogstav)  ALTERNATIVT OMRÅDE (bogstav)                PRIS KR. 


